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سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا اعلام کرد:

واکسیناسیون گروه دوم
از فروردین و با واکسن های کووکس

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی  شهرداری شیراز 

خبر داد؛

مناسب سازی سالن های ورزشی
شهرداری شیراز برای کم توانان
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رئیس سازمان عمران شهرداری شیراز خبر داد: 

بهره برداری از پروژه
پل دکتر خدادوست
طی روزهای آینده 

صفحه1

رئیس دانشکده علوم پزشکی آبادان:

در روزهای آینده
در خوزستان با یک 

فاجعه روبه رو می شویم

همراه با تحلیل خبر

                  فیلم ماشینِ فروشی شما                       
                  فیلم منزل شما

                  فیلم جشن تولد خود، فرزندان و نوه هایتان             
               و فیلم انواع آگهی های خود را 

                    به ما بسپارید تا در روزنامه طلوع 
                    کنار متن ارسالی تان 

                    به نمایش بگذاریم.

روش نوین مطبوعاتی ما با فیلم

تلفن تماس دفتر روزنامه طلوع :تلفن تماس دفتر روزنامه طلوع :
                  3234477232344772--33--44                  4222924642229246  

 روش نوین مطبوعاتی
 ما را به دیگران نیز یادآور شوید.

 وزیر جنگ رژیم صهیونیستی:

در حال آماده شدن برای حمله 
به تأسیسات هسته ای ایران هستیم

با حضور استاندار فارس و مدیران شهری صورت گرفت؛ 

کلنگ زنی پروژه باغ موزه هنر 

مدیر روابط عمومی علوم پزشکی شیراز گفت: تعداد فوت شدگان روزانه 
کرونا در فارس در شبانه روز گذشته و بعد از حدود ۲ ماه، بار دیگر 

۲ رقمی شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی 
شیراز، دکتر سید روح الله حسینی به خبرنگاران گفت: از ابتدای شیوع 
به  تشخیصی  تست  مورد   ۳۱۷ و  هزار   ۶۵۱ تاکنون،  کرونا  ویروس 

و  انجام  استان  آزمایشگاه های  در  مولکولی  روش 
مثبت شده مورد   ۱۷۳ و  هزار   ۱۷۷ شناسایی  به   منتهی 

است.
تست  مورد  و ۴۴۶  هزار  انجام ۴۱  از  حسینی همچنین 
و  سلیمانی  قاسم  حاج  شهید  طرح  قالب   در  سریع 

شناسایی  ۳۳۴۹ بیمار مثبت به این روش خبر داد.
او گفت: درمجموع از ابتدا تاکنون، ۱۸۰ هزار و ۵۲۲ 
نفر بیمار مبتلا به کووید ۱۹ در استان فارس شناسایی 

شده است.
ابتدا  از  نفر   ۷۲۶ و  هزار   ۱۷۱ بهبودی  از  همچنین  او 
تاکنون خبر داد که از بیمارستان ها ترخیص شده و یا از 

ایزوله خانگی خارج شده اند.
مدیر روابط عمومی دانشگاه با اعلام خبر جان باختن ۱۰ 
هم استانی دیگر در اثر کروناویروس در فارس، مجموع 
جان باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری 
اعلام نفر   ۲۷۶ و  هزار  سه  استان  این  در  را   تاکنون 

کرد.
دارای  مشکوک  یا  و  مثبت  بیمار   ۵۴۶ هم اکنون  کرد:  اضافه  حسینی 
علایم کروناویروس در بیمارستان های استان بستری هستند که از این 
تعداد، ۹۹ بیمار مبتلا به کووید ۱۹ به دلیل وخامت وضعیت جسمی در 

بخش های ICU، مراقبت های ویژه درمانی دریافت می کنند.

رئیس دانشکده علوم پزشکی آبادان:

تعطیلی  با  مگر  اینکه  بیان  با  آبادان  پزشکی  علوم  دانشکده  رئیس 
در  و  کنیم  تعطیل  را  خوزستان  هفته  دو  می افتد؟  اتفاقی  چه  خوزستان 
عوض جان مردم را نجات دهیم، گفت: متأسفانه رفتار ما متناسب با این 
و محدودیت های  نشود  اقدام  موقع  به  اگر  و  نیست  ویروس جهش یافته 
بیشتری اعمال نشود و مردم بیشتر مراقبت نکنند، در روزهای آینده در 

خوزستان با یک فاجعه روبه رو می شویم.
دکتر شکرالله سلمان زاده با اشاره به وضعیت قرمز جنوب غرب خوزستان 
اظهار کرد: این مسئله نشان می دهد که موارد ابتلای سرپایی، بستری و 
قرمز در  باید شرایط  نیست و  تبع آن موارد مرگ در شرایط خوبی  به 
آبادان، خرمشهر و شادگان  دانشکده شامل  این  هر سه شهرستان حوزه 

حاکم شود.
به گزارش ایسنا، وی افزود: در حال حاضر به طور متوسط روزانه ۲۰۰ 
به کرونا شناسایی و ۵۰ مورد بستری  بیمار سرپایی مبتلا  تا ۲۲۰ مورد 
می شوند. به میزان بستری بیماران نیز بیماران دیگری ترخیص می شوند 
البته تنها در یکی دو روز گذشته نسبت موارد بستری به ترخیص پایدارتر 

شده است.
جز  به  حاضر  حال  در  گفت:  آبادان  پزشکی  علوم  دانشکده  رئیس 
بیمارستان شهید بهشتی آبادان، همه بیمارستان ها پذیرای بیماران مبتلا به 
کرونا هستند. این وضعیت نشان می دهد که در حال رفتن به سمتی هستیم 

که باید از همه ظرفیت ها برای بستری بیماران استفاده کنیم.
سلمان زاده با اشاره به افزایش ظرفیت تخت های ICU بیمارستان آیت الله 
طالقانی آبادان، بیان کرد: در حال حاضر بیماری نداریم که به ICU نیاز 
داشته باشد و نتوانیم بیمار را در ICU بستری کنیم و مشکلی برای بستری 

بیماران در بخش های عادی و ICU نداریم.
رئیس دانشکده علوم پزشکی آبادان گفت: اعلام وضعیت قرمز تنها یک 
کلمه و بازی با رنگ ها نیست و در پی آن باید یک سری اقدامات که 

مشخص هستند، انجام شوند.
رفتار  تغییر  شامل  بلکه  نیست  راه ها  بستن  تنها  محدودیت ها  افزود:  وی 
مردم، اصناف و مسئولان است اما این اتفاق نیفتاده است. طبق گفته دکتر 

علوی رئیس مرکز بهداشت خوزستان، زمانی که ویروس جهش پیدا 
می کند ما نیز باید رفتارمان تغییر کند.

سلمان زاده بیان کرد: هنوز در وضعیت قرمز مراسم برگزار می شود و به 
زور از برگزاری مراسم عزاداری جلوگیری می شود.

وی تصریح کرد: مرگ بیماران مبتلا به کرونا زجرآور و در پی زجر 
تنفسی شدید رخ می دهد؛ مرگ بر اثر کووید - ۱۹ بسیار ناگوار است 
این وجود شاهد عادی انگاری در مردم، مسئولان، اصناف و سایر  با  اما 

نهادهایی هستیم که باید پای کار باشند.
در  کشوری  پروتکل  طبق  گفت:  آبادان  پزشکی  علوم  دانشکده  رئیس 
شهرهای قرمز تنها مشاغل گروه ۱ اجازه فعالیت دارند اما مشاهده می شود 
همه مشاغل در حال فعالیت هستند و تردد و تجمع وجود دارد؛ قرار بود 
از ساعت ۲۱ به بعد تردد نباشد اما همچنان خیابان ها شلوغ است و مثل 

اینکه جریمه کردن نیز دیگر کفاف نمی کند.
زندگی  و  مرگ  بحث  کرد:  تصریح  تالارها  بازگشایی  درخصوص  وی 
ما  و  است  مردم  برای حفظ جان  می شود  تصمیماتی که گرفته  و  است 
ادعای  شود؛  اعمال  تعطیلی  یا  محدودیت  که  نمی گوییم  عناد  روی  از 

بازگشایی تالار با رعایت پروتکل های بهداشتی، تنها یک شعار است.
شرایط  بحرانی ترین  در  کرد:  بیان  آبادان  پزشکی  علوم  دانشکده  رئیس 
چند قرن گذشته قرار داریم اما حساسیت لازم ایجاد نشده است. بیماری 
در کمین همه مردم است. شرایط مانند شرایط جنگی و شاید بدتر از آن 
است؛ در شرایط جنگی دشمن مشخص است اما اکنون دشمن در خانه های 

ما است و از آن اطلاعی نداریم و آن را نمی بینیم.
رئیس دانشکده علوم پزشکی آبادان بیان کرد: با ویروسی مواجه هستیم 
که اگر وضعیت با این روند ادامه یابد و محدودیت های بیشتری اعمال 
نشود، ممکن است روزهای آینده از نظر موارد بستری و مرگ و میر در 
خوزستان با فاجعه مواجه شویم. وی افزود: متأسفانه رفتار ما متناسب با 
این ویروس جهش یافته نیست و اگر به موقع اقدام نشود و محدودیت های 
بیشتری اعمال نشود و مردم بیشتر مراقبت نکنند، در روزهای آینده در 

خوزستان با یک فاجعه روبه رو می شویم.

را  طرحی  مجلس  نمایندگان  فرارو: 
درباره خدمت سربازی مطرح کرده اند 
که در آن خدمت سربازی اختیاری و 
می باید.  افزایش  سال  پنج  به  آن  مدت 
کاری  چکش  به  نیاز  طرح  این  البته 

زیادی دارد.

سلول هایی که برای زنده 
ماندن انسان پس از مرگ 

می جنگند
حقیقتی عجیب از جسم انسان بعد از مرگ

شهردار کلانشهر اهواز، با نظر اعضای شورای اسلامی شهر، برکنار شد.
از  را  موافق، موسی شاعری  با ۹ رأی  اهواز  اسلامی شهر  اعضای شورای 

سمت شهردار برکنار کردند.
جامعی  رسول  و  نوشادی  ابراهیم  جلسه،  این  ادامه  در  ایلنا،  گزارش  به 
معرفی شدند که  اهواز،  مدیریت شهرداری  و  هدایت  به عنوان گزینه های 
با انجام رأی گیری درنهایت ابراهیم نوشادی با ۱۲ رأی به عنوان سرپرست 

شهرداری کلانشهر اهواز انتخاب شد.
ابراهیم نوشادی مدیرکل امور شهری و شوراهای استانداری خوزستان است 
سرپرست به عنوان  موقت  به صورت  شهردار،  تعیین  تا  حفظ سمت  با   که 

بر صندلی شهرداری اهواز تکیه خواهد زد.


